INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 11111 19111 1 11 1 111
Protocolo Geral n° 206/2020

Data: 29/01/2020 Horário: 09:58
Legislativo - IND 66/2020

MARC TÔNIO FONSECA

Verea 	— PTB

ASSUNTO: Solicita a retirada do amontoado de galhos defronte ao número 551, da Rua

Joaquim Mazzeto, no bairro São Benedito.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Atendendo a pedido de munícipes e diante do papel de investidura para o

assunto, solicito que o amontoado de galhos e folhas secas existentes no local seja retirado

para evitar maiores transtornos aos moradores, pois o vento está levando estas folhas para as

suas casas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 28 de janeiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1